
                
 

@-@ - Pag. 1 - @-@ 

COMUNE DI SINISCOLA 
Provincia di Nuoro 

 
Servizio Risorse Finanziarie e Personale 

 
 

  DETERMINAZIONE n°°°°65   del  12-10-20 
 

Reg. generale 1560 
 

 
OGGETTO:       Determinazione n. 59 del 22/09/2020. Rettifica. 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

PREMESSO: 
 

• che con nota del 03.06.2020 prot. n. 13014, il dipendente comunale Sig. Sannia 
Angelo Gianfranco, in servizio presso questo Comune a far data dal 01/03/1981, 
con il profilo di Autista, cat. B3 e posizione economica B7, assegnato al servizio 
Lavori Pubblici, manutenzioni ed espropriazioni, ha rassegnato le proprie 
dimissioni volontarie a decorrere dal 03/12/2020, con ultimo giorno di servizio 
02/12/2020; 

 
• che in data 22/09/2020 è stata adottata propria determinazione n. 59 avente ad 

oggetto: “Presa d’atto dimissioni volontarie dipendente matricola 59.”, dando atto 
che le dimissioni decorrevano dal 03/12/2020, con ultimo giorno di servizio 
02/12/2020; 

 
• che in data 12/10/2020 prot. n. 23719, il dipendente comunale sig. Sannia Angelo 

Gianfranco ha presentato ricevuta attestante la presentazione della domanda di 
pensione anticipata quota 100, recante data di decorrenza pensione 01/12/2020 e 
cessazione dell’attività di lavoro dipendente 30/11/2020; 

 
RITENUTO pertanto opportuno procedere alla rettifica della data di cessazione 
dell’attività di lavoro dipendente indicata nella propria precedente determinazione n. 59 del 
22/09/2020; 
 
Visti i vigenti CCNLL; 
 

DETERMINA 
 

1. Di richiamare e confermare tutta la narrativa quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
 

COPIA 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

2. Di rettificare la parte dispositiva della propria determinazione n. 59 del 22/09/2020, 
punto 1., nel modo seguente: 
“Di PRENDERE ATTO delle dimissioni volontarie con decorrenza 01/12/2020 
(ultimo giorno di servizio 30/11/2020), presentate in data 03/06/2020, assunte al 
protocollo generale dell’Ente al n. 13014, ed integrate con nota 22/09/2020 prot. 
23719, dal dipendente matr. 59, inquadrato nella cat. B3, posizione economica B7, 
con profilo professionale di Autista. 

 
 
 
di dare atto che le informazioni e i dati relativi alle attribuzioni di cui al presente 
provvedimento, in ossequio al disposto dell’articolo 26 del decreto legislativo 14 marzo 
2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità e 
diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, verranno  pubblicati 
sul sito on line del Comune di Siniscola e nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
di dare atto che il presente atto è stato adottato nel rispetto delle disposizioni di cui ai alla 
L. 190/2012, dell'art. 6 del codice di comportamento dei dipendenti, approvato con 
deliberazione di 
Giunta Comunale n. 34/2014, nonché dell’art. 7 del DPR n. 62/2013 (Obbligo di 
astensione). 
 
 
Il responsabile del procedimento 

 
Il Responsabile del Servizio 

 Dr.ssa Monni Silvestra 
 

 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dr.ssa Monni Silvestra visti gli atti d’ufficio 

 
A T T E S T A 

 
che la presente sarà affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 

 
giorni consecutivi al n.               dal  12-10-2020        al           27-10-2020 

 
     Il Responsabile del Servizio      

F.to Dr.ssa Monni Silvestra 
 

Parere favorevole   in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000.    
Siniscola,     

                                         Il Responsabile del Servizio 
F.to Dr.ssa Monni Silvestra 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 
267/2000: 
Siniscola,     

                              Il Responsabile del Servizio Finanziario  
F.to MONNI SILVESTRA 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 
 
 
Il presente atto è copia conforme all’originale 

 Il Responsabile del Servizio      
 Dr.ssa Monni Silvestra 
 


